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O czym dyskutowali radni, w jakich sprawach podjęli uchwały? Na jakie tematy informacji wysłuchali? Ile było
procedowanych i podjętych rezolucji podczas sesji 6 listopada? Odpowiedź w tekście poniżej.

Radni wysłuchali informacji Prezydenta Miasta Krakowa oraz obyli dyskusję w sprawie organizacji
ruchu, dróg dojazdowych oraz węzłów komunikacyjnych w związku z planowanym otwarciem
Północnej Obwodnicy Krakowa oraz S7 oraz sytuacji organizacyjno-finansowej w Szpitalu Miejskim
Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza w Krakowie.

Dwie podjęte przez radnych rezolucje dotyczyły: budowy ekranów akustycznych na następujących
odcinkach dróg publicznych będących w zarządzaniu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.
Rejon Autostrady A4 oraz trasy S7 oraz wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90%
dla Domu Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krakowie od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3%
ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu nieruchomości położonej przy al. Modrzewiowej 25 w
Krakowie stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków.

Projekty uchwał w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez publiczne przedszkola, publiczne
szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz inne publiczne formy
wychowania przedszkolnego, prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub
osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o
finansowaniu zadań oświatowych oraz w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących pilotażowego programu budowy mieszkań dla seniorów – zostały przez Radę Miasta
Krakowa odrzucone.

Natomiast w przypadku projektów uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ulica Niebieska – Cmentarz” praz „Kantorowice” radni
zadecydowali o ponowieniu procedury planistycznej.

Radni podjęli 31 uchwał, dwie rezolucje, a 11 projektów uchwał procedowali podczas pierwszych
czytań. Kolejna sesja RMK zaplanowana została na 20 listopada.
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